
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 
 

Ո  Ր  Ո  Շ  Ո Ւ  Մ 
 
 

 
8 հունիսի 2023 թվականի N 938-Լ 

 

 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  
2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 3-Ի N 1346-Լ ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ 

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
-------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Ղեկավարվելով «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 33-րդ և 34-րդ հոդվածների պահանջներով` Հայաստանի 

Հանրապետության կառավարությունը   ո ր ո շ ու մ    է. 

1. Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2019 թվականի հոկտեմ-

բերի 3-ի «Հայաստանի Հանրապետության տարածքում բազային և շարժական 

ռադիոմոնիթորինգի համակարգի ներդրման ծրագրին և ժամանակացույցին հավա-

նություն տալու մասին» N 1346-Լ որոշման (այսուհետ՝ որոշում) մեջ կատարել հետևյալ 

փոփոխությունները՝ 

1) որոշման վերնագրում «ՀԱՎԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏԱԼՈՒ» բառերը փոխարինել 

«ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ» բառով. 

2) որոշման նախաբանը շարադրել հետևյալ խմբագրությամբ՝ 

«Ղեկավարվելով «Էլեկտրոնային հաղորդակցության մասին» օրենքի 4-րդ 

հոդվածի 1-ին մասի 5.1-ին կետով՝ Հայաստանի Հանրապետության կառավարությունը 

որոշում է.». 



 

2 

3) որոշման 1-ին կետում «Հավանություն տալ» բառերը փոխարինել 

«Հաստատել» բառով. 

4) որոշման N 1 հավելվածի 15-րդ կետի «8,1 մլրդ ՀՀ դրամ» բառերը փոխարինել 

«4.36 մլրդ ՀՀ դրամ» բառերով. 

5) որոշման N 1 հավելվածի ամբողջ տեքստում և N 1 ձևում «ոչ սպասարկվող» 

բառերը փոխարինել «չսպասարկվող» բառով. 

6) որոշման N 1 հավելվածի N 2 ձևը շարադրել նոր խմբագրությամբ՝ համաձայն 

N 1 հավելվածի. 

7) որոշման N 2 հավելվածը շարադրել նոր խմբագրությամբ՝ համաձայն N 2 

հավելվածի: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակմանը հաջորդող օրվանից: 

 
 

 

 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

                       ՓՈԽՎԱՐՉԱՊԵՏ                              Տ. ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 
 
  Երևան 


		2023-06-09T10:01:41+0400




